Реестр земельных участков, находящихся в собственности 
администрации муниципального образования Надеждинский сельсовет 
Саракташского района Оренбургской области
             
 
на 01.01.2022
	№
п/п
	Полное наименование
предприятия
объединения
имущества
	Идентификационный номер объекта учета
	Кадастровый номер
	 Адрес
(местоположение)
имущества
	Площадь, кв..м 
	Вид внешнего права (право хозяйственного ведения, право оперативного управления)
	Вид ограничения (обременения) объекта (аренда, безвозмездное пользование)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок
	-
	56:26:0000000:129
	с.Надеждинка, пер.Школьный, д.1
	14654000 
	Собственность
	Безвозмездное пользование

	
	
	
	
	
	
	
	



